
ŠACHOVÝ SVAZ ZLÍNSKÉHO KRAJE 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR 2022/2023 

 

Konečné pořadí: 

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body 

1 ŠK Staré Město "B" 11 10 0 1 30 59 

2 Sokol Postoupky 11 9 0 2 27 57½ 

3 ŠK Zlín, z.s. "B" 11 7 2 2 23 54½ 

4 ŠK Zlín-Malenovice 11 7 2 2 23 51 

5 Slavia Kroměříž "C" 11 7 0 4 21 56½ 

6 TJ Vlčnov "B" 11 4 2 5 14 39½ 

7 SK Boršice 11 4 1 6 13 43½ 

8 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 11 3 4 4 13 39 

9 ŠK Staré Město "C" 11 2 2 7 8 34½ 

10 TJ Sokol Valašská Bystřice 11 2 2 7 8 34½ 

11 TJ Valašské Meziříčí  11 2 0 9 6 25½ 

12 Sokol Ústí 11 1 1 9 4 33 

 

Křížová tabulka: 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 Body 

1 ŠK Staré Město "B" * 4½ 5 6½ 4½ 6½ 4½ 3½ 6 5 7½ 5½ 30 59 

2 Sokol Postoupky 3½ * 5 3½ 4½ 6½ 5½ 7 5 6 6 5 27 57½ 

3 ŠK Zlín, z.s. "B" 3 3 * 4 5 6½ 5 4½ 7 6½ 6 4 23 54½ 

4 ŠK Zlín-Malenovice 1½ 4½ 4 * 4½ 6½ 3½ 4 4½ 6 6½ 5½ 23 51 

5 Slavia Kroměříž "C" 3½ 3½ 3 3½ * 5½ 5½ 8F 6 6 7 5 21 56½ 

6 TJ Vlčnov "B" 1½ 1½ 1½ 1½ 2½ * 5½ 4 4 5 6½ 6 14 39½ 

7 SK Boršice 3½ 2½ 3 4½ 2½ 2½ * 4 6 5 3½ 6½ 13 43½ 

8 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 4½ 1 3½ 4 0F 4 4 * 5 4 5½ 3½ 13 39 

9 ŠK Staré Město "C" 2 3 1 3½ 2 4 2 3 * 4 5½ 4½ 8 34½ 

10 TJ Sokol Valašská Bystřice 3 2 1½ 2 2 3 3 4 4 * 5 5 8 34½ 

11 TJ Valašské Meziříčí  ½ 2 2 1½ 1 1½ 4½ 2½ 2½ 3 * 4½ 6 25½ 

12 Sokol Ústí 2½ 3 4 2½ 3 2 1½ 4½ 3½ 3 3½ * 4 33 

 

Postupy a sestupy: 

Gratuluji družstvu ŠK Staré Město B k postupu do 2. ligy ŠSČR. 

Družstva TJ Valašské Meziříčí a Sokol Ústí sestupují do ZKS. Oběma družstvům 

přeji brzký návrat do ZKP.  



Sestavy týmů s body: 

1. ŠK Staré Město "B" 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

3 WGM Worek Joanna 2287 CZE     1     ½     ½     2 3 66,7 2081 

4   Babula Vlastimil 2212 CZE         1     1 1 ½   3½ 4 87,5 2152 

5   Delgerdalai Bayarjavkhlan 2094 CZE             ½   1 1 1 3½ 4 87,5 2072 

6   Bazant Petr ml. 2249 CZE 0   1 ½           ½ 1 3 5 60,0 1971 

7   Bazant Petr st. 2210 CZE ½ 1 1 1       0 1 ½ ½ 5½ 8 68,8 1984 

8 FM Vrana Frantisek 2190 CZE         1     ½   1 0 2½ 4 62,5 1943 

    Dobes Vojtech 2155 CZE       1     ½       ½ 2 3 66,7 1914 

    Dvoulety Pavel 2075 CZE ½ 0 ½ 1 1 1 ½ 1 0 1 0 6½ 11 59,1 1866 

    Horsak Jan 2030 CZE ½ 0   1     1 ½   ½   3½ 6 58,3 1824 

    Shanel Jaroslav 2087 CZE     1   ½ ½ ½   ½     3 5 60,0 1779 

    Blaha Petr 1976 CZE 1 0 0 1 ½ 1 ½ ½ ½ ½   5½ 10 55,0 1752 

    Vylicil Adam 1903 CZE ½       ½     1       2 3 66,7 1932 

    Vavruska Antonin 1928 CZE 1 1 1 1   1 ½ 0 0   1 6½ 9 72,2 1638 

    Babula Matej 1793 CZE ½ ½   1 ½ 1 1       1 5½ 7 78,6 1714 

    Kovarik David 1821 CZE   0     1 ½           1½ 3 50,0 1755 

    Vavra Jan 1625 CZE   1 +     1           3 3 100,0 1334 

 

 

 

 

 

 

 



2. Sokol Postoupky 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Vecera Dominik 2088 CZE 1 0   1   1 1 1 1 0 ½ 6½ 9 72,2 2132 

2   Dvorak Martin 2163 CZE     1   ½             1½ 2 75,0 2023 

3   Brazdil Roman 2079 CZE ½ 1 ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ 0 ½ 5 11 45,5 2072 

4   Dvoulety Tomas 1974 CZE   ½ ½   ½ 0 ½   ½     2½ 6 41,7 1961 

5   Kubin Tomas Daniel 1883 CZE   0 1 0 ½   1 ½ ½ 1 0 4½ 9 50,0 1943 

6   Vrzal Filip 1804 CZE ½ ½   1 1 1 ½ 1 ½   1 7 9 77,8 1883 

7   Dvoracek Matyas 1827 CZE   1     1 ½ 1 ½ ½ 1 1 6½ 8 81,3 1850 

8   Petrzela Pavel 2004 CZE   1 1 ½   ½   1   ½   4½ 6 75,0 1839 

    Navratilik Pavel 1949 CZE ½ 1   1 1 1 1 1   1 1 8½ 9 94,4 1714 

    Charcenko Valerij 1813 CZE 0       1 ½ + ½ ½ 1 1 5½ 8 68,8 1812 

    Vecera Petr 2021 CZE     1                 1 1 100,0 1641 

    Dungl Martin 2032 CZE                   1   1 1 100,0 1411 

    Machalik Marek 1910 CZE ½   1                 1½ 2 75,0 1785 

    Bacak Martin 2056 CZE     +           ½     1½ 2 75,0 1952 

    Novotny Petr 1760 CZE 0                     0 1 0,0 1928 

    Simcakova Julie 1576 CZE ½                     ½ 1 50,0 1793 

  AFM Huna Rostislav 1421 CZE                     0 0 1 0,0 1405 

    Mcevoy Thomas James 1309 CZE       0               0 1 0,0 1589 

    Kubin Jiri 1333 CZE       0               0 1 0,0 1514 

 

 

 

 

 

 



3. ŠK Zlín, z.s. "B" 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Roubalik Jakub 2343 CZE   1 ½                 1½ 2 75,0 2153 

2   Senkyr Martin 2103 CZE         ½         ½ 0 1 3 33,3 2033 

3   Kocian Miroslav 2065 CZE 1 0 1   0 ½     ½ 1 0 4 8 50,0 2044 

4   Hodovsky Jiri 2044 CZE   ½ 1 ½ ½ ½   ½ ½ 1 ½ 5½ 9 61,1 2021 

5   Marak Jakub 1878 CZE 1 1   1 ½ 1 0 1 0 1 1 7½ 10 75,0 1980 

6   Vesely Miroslav 1961 CZE 0   ½ ½   0 ½ 1   ½   3 7 42,9 1954 

7   Palica Jiri 1911 CZE 1 ½ ½ 0 1 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 6 11 54,5 1914 

8   Svoboda Rostislav 1966 CZE ½ 0 1 ½ ½ 0 1 0 1 1 1 6½ 11 59,1 1841 

    Cerny Michal 1774 CZE 1 0 1   1 1 1 1 0 1 0 7 10 70,0 1820 

    Jurca Marek 1968 CZE 1     ½     1         2½ 3 83,3 1695 

    Simek Viktor 1769 CZE 1 0 1 1 1 ½ ½ 1 1   0 7 10 70,0 1585 

    Suchanek Krystof 1810 CZE       ½     1         1½ 2 75,0 1558 

    Suchanek Hanus 1672 CZE                 ½     ½ 1 50,0 1405 

 

4. ŠK Zlín-Malenovice 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Richvalsky Patrik 1980 CZE 1 ½ 0 0 ½ ½ 1 0 1 1 ½ 6 11 54,5 2103 

2   Kubiczek Michal 2057 CZE ½ ½   1   ½   0 ½     3 6 50,0 2032 

3   Bohacek Jan Andrej 2037 CZE ½ 1   1 ½ 0 1 1 ½ 1 1 7½ 10 75,0 1952 

4   Balazec Ludovit 1923 CZE 0 0 0 0 ½ 1 ½ 0 ½ 1 1 4½ 11 40,9 1984 

5   Palka Bronislav 1963 CZE   1 0     ½ 1   1     3½ 5 70,0 1916 

6   Gabriel Lubomir 2036 CZE             ½   1     1½ 2 75,0 1764 

7   Tomek Josef 1844 CZE         ½             ½ 1 50,0 2007 

    Valkovic Marek 1812 CZE 0 ½ ½ ½ 1 1 1 1 1 1   7½ 10 75,0 1908 

    Hobza Vojtech 1699 CZE 0 1 0 0 0 0 ½ 1   1 0 3½ 10 35,0 1839 



    Hobza Richard 1589 CZE 1 1 1 1 ½ ½ 1 1   0 ½ 7½ 10 75,0 1724 

    Samohyl Adam 1514 CZE       1           1 ½ 2½ 3 83,3 1705 

    Bambuch Tomas 1472 CZE                     1 1 1 100,0 1841 

    Hobza Radek 1417 CZE ½   0   ½     ½ 1 0 0 2½ 7 35,7 1695 

 

5. Slavia Kroměříž "C" 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1 IM Malinovsky Karel 2455 CZE     1         0       1 2 50,0 2154 

2 FM Karlik Vladimir 2066 CZE ½     1 ½ 1 0         3 5 60,0 2089 

3 FM Cagasik Tomas 2000 CZE   1 ½ 1 1 1 1 1 0 + ½ 8 10 80,0 2034 

4   Sojka Ales 2082 CZE   ½ ½   ½ 1   ½ ½ + 0 4½ 8 56,3 2046 

5   Sudrich Radek st. 2050 CZE ½ 1 ½ 1 ½   ½   ½ + 0 5½ 9 61,1 1930 

6   Benes Miroslav 1917 CZE 1 ½   1     1   ½ + 1 6 7 85,7 1856 

7   Petrik Petr 2001 CZE 1 1 ½ 0   1 0 0 ½ + ½ 5½ 10 55,0 1899 

8   Kasik Miroslav 1955 CZE 1 ½ ½ 1   ½   ½ ½ +   5½ 8 68,8 1873 

    Mazoch Jiri 1960 CZE   ½     0     ½ ½   ½ 2 5 40,0 1826 

    Kasik Jiri 1913 CZE             ½     +   1½ 2 75,0 1833 

    Jablecnik Gustav 1973 CZE   1 1 ½ ½ 0 1 0       4 7 57,1 1840 

    Bacak Petr ml. 1952 CZE 1   1   0 1 1 1 ½ +   6½ 8 81,3 1775 

    Firych Miroslav 2062 CZE 1                     1 1 100,0 1492 

    Navratil Marek 1841 CZE 1     ½   0         0 1½ 4 37,5 1591 

    Stencel Karel 1756 CZE         0           1 1 2 50,0 1593 

 

 

 

 

 



6. TJ Vlčnov "B" 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Kapusta Petr 2095 CZE   1 0         0   ½   1½ 4 37,5 2128 

2   Travnicek Krystof Mikulas 2095 CZE   1 ½ 1       ½   1   4 5 80,0 1969 

3   Vlach Karel 2045 CZE       ½     0         ½ 2 25,0 2057 

4   Buran Jaroslav 2043 CZE   ½ ½ ½     ½     ½   2½ 5 50,0 1946 

5   Dubina Pavel 2096 CZE       1   ½           1½ 2 75,0 2058 

6   Hudacek Josef 1999 CZE     ½   ½   ½   0 1   2½ 5 50,0 1998 

7   Mostek Jan 1930 CZE 0 1 ½ 1 1   0 1 ½ 1   6 9 66,7 1931 

8   Kolouch Jiri 1880 CZE 0 ½ ½   ½ 0   ½ ½ 1   3½ 8 43,8 1888 

    Knotek Josef 1943 CZE 1 ½ 0 0 1 ½ ½ 1 ½ 1 ½ 6½ 11 59,1 1867 

    Flekac Milan 1881 CZE 0                 ½ ½ 1 3 33,3 1814 

    Ficenc Libor 1852 CZE           0           0 1 0,0 1976 

    Oharek Vlastimil 1698 CZE ½ 0   1 ½     ½ 0     2½ 6 41,7 1775 

    Podskubka Ondrej 1677 CZE       ½ 1     ½ 0   ½ 2½ 5 50,0 1796 

    Ondrusek Jan 1658 CZE     0   ½ 0   0     ½ 1 5 20,0 1876 

    Kadlcik Petr 1540 CZE 0 ½     1 0         ½ 2 5 40,0 1703 

    Kadlcik Marek 1479 CZE                     ½ ½ 1 50,0 1914 

    Javor Jan 1530 CZE 0         ½ 0   0   ½ 1 5 20,0 1882 

    Flekac Jakub 0 CZE 0         0 0   0   ½ ½ 5 10,0 1737 

 

 

 

 

 

 

 



7. SK Boršice 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Fiala Vaclav 2274 CZE   1 1         ½   1   3½ 4 87,5 2021 

2   Gabriel Adam 2166 CZE     1         1 ½ 1   3½ 4 87,5 2079 

3   Jires Jiri 2086 CZE 0             1       1 2 50,0 1955 

4   Volcik Ludek 2071 CZE ½   1   1 0 1   0 0   3½ 7 50,0 2025 

5   Pfeffer Erik 1971 CZE ½   0     0 ½ ½   0   1½ 6 25,0 1960 

6   Bartas Pavel 1934 CZE 1 ½   0 0 0           1½ 5 30,0 1995 

7   Naplava Pavel 2025 CZE 1   1 ½ 1     1   ½   5 6 83,3 1880 

8   Havranek Michal 1998 CZE 1 ½ ½   1 0 1 1 0   0 5 9 55,6 1925 

    Naplava Petr 1844 CZE         ½     1       1½ 2 75,0 1723 

    Tomanek Pavel 1802 CZE 0 0 1 ½ 0     ½   0 1 3 8 37,5 1879 

    Pfeffer Dominik 1828 CZE ½   ½ 0 ½ ½ 0     0   2 7 28,6 1835 

    Sebela Ladislav 1799 CZE   ½   0             1 1½ 3 50,0 1940 

    Valesova Sarka 1777 CZE   0     1 1         ½ 2½ 4 62,5 1817 

    Volcik Stanislav 1737 CZE   0   1   0 0   0   ½ 1½ 6 25,0 1887 

    Frybort Pavel 1803 CZE             0   1   1 2 3 66,7 1980 

    Krajicek Matej 1411 CZE   1   0   1 ½   ½ 0 0 3 7 42,9 1825 

    Kostka Jan 1449 CZE       ½     0   ½     1 3 33,3 1821 

    Krajicek Roman 0 CZE                 1   0 1 2 50,0 1798 

 

 

 

 

 

 

 



8. ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Bolacky Jiri 2158 CZE ½ 0 0 ½ ½ 1 1 1 ½   1 6 10 60,0 2083 

2   Vratny Radim 2117 CZE 0 1 ½ 0 ½ ½ 1 ½ ½   0 4½ 10 45,0 1981 

3   Zvardon Petr 2047 CZE ½ 1     ½ 0 1   ½   0 3½ 7 50,0 1913 

4   Hrtanek Jiri 2007 CZE ½ 1   ½ ½ 1 0 0 ½   ½ 4½ 9 50,0 1873 

5   Krcmar Milan 1986 CZE 0       0       ½     ½ 3 16,7 1838 

6   Kubacak Lubomir 1951 CZE ½ 0 ½ 1 1 ½ ½ ½ ½   ½ 5½ 10 55,0 1799 

7   Dolezal Karel 1896 CZE ½ ½ 0 ½   1 ½ 0 ½   0 3½ 9 38,9 1854 

8   Filak Josef 1752 CZE     0 ½ ½ ½ 1 ½     1 4 7 57,1 1713 

    Behuncik Josef 1995 CZE 1 1           ½       2½ 3 83,3 1634 

    Surovec Vladimir 1641 CZE     0 0               0 2 0,0 1895 

    Smetana Rostislav 1667 CZE   0 0 ½ ½       ½   1 2½ 6 41,7 1573 

    Jakubal Petr 1839 CZE           1 0 1       2 3 66,7 1754 

 

9. ŠK Staré Město "C" 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Husek Martin 2179 CZE               1       1 1 100,0 1980 

2   Stuchly Ondrej 2095 CZE             0 1 ½     1½ 3 50,0 2042 

3   Stuchly Radim 1940 CZE ½ 0 0 0 0 0 0 0   ½ ½ 1½ 10 15,0 2113 

4   Staufcik Robert 2071 CZE       0       1 ½     1½ 3 50,0 1927 

5   Staufcik Michal 1992 CZE   ½   1     0   ½     2 4 50,0 1992 

6   Vranova Zdenka 1978 CZE ½ 0 0 0 0 ½   0 ½ 0 ½ 2 10 20,0 1992 

7   Smid Jan ml. 1872 CZE           1 1     0   2 3 66,7 2008 

8   Smid Jan st. 1859 CZE ½ ½ 0 1 0 0 ½ 0 ½ 0 ½ 3½ 11 31,8 1860 

    Partys Petr 2037 CZE 0 0 1 ½ ½ ½ ½ 0 1 ½ ½ 5 11 45,5 1836 

    Vavra Antonin 1866 CZE ½ ½ 0 1 ½ ½ 0     0 ½ 3½ 9 38,9 1824 



    Krca Milan 1914 CZE 1 ½ ½ + ½ 0 1 ½ 1 0 ½ 6½ 11 59,1 1784 

    Omelka Roman 1981 CZE 1 0 0   ½           ½ 2 5 40,0 1785 

    Rachunek Milan 1925 CZE 0   ½     ½     1 0 ½ 2½ 6 41,7 1657 

    Machacek Lukas 1739 CZE         0             0 1 0,0 1821 

 

10. TJ Sokol Valašská Bystřice 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Vitak Pavel 2217 CZE ½   ½ 0 0 ½ ½ 0 ½ 0   2½ 9 27,8 2098 

2   Stukner Simon 2156 CZE           ½   ½       1 2 50,0 1986 

3   Kulistak Milan 2163 CZE               ½     0 ½ 2 25,0 1897 

4   Kubin Petr 1989 CZE ½ 0 0 0 1 ½ ½   ½ 0 ½ 3½ 10 35,0 2020 

5   Pys Zbynek 1908 CZE ½ 0   0   0   0 ½   0 1 7 14,3 1948 

6   Jasny Igor 1916 CZE 1 ½ 0   0 1 ½ ½ ½ 0 1 5 10 50,0 1955 

7   Belunek Zdenek 1952 CZE   0 ½             0 1 1½ 4 37,5 1880 

8   Kahanek Martin 1880 CZE   ½ ½   0   0       1 2 5 40,0 1932 

    Foukal Jiri 1803 CZE     0 0 ½   ½ 0 ½ 0 ½ 2 8 25,0 1894 

  AFM Peterka Josef 1878 CZE ½ ½ 0 1 1 ½ ½ 0 ½   1 5½ 10 55,0 1838 

    Brousek Jiri 1834 CZE 0 1   0   1     ½ 1   3½ 6 58,3 1743 

    Paseka Petr 1676 CZE   ½   ½ ½       ½     2 4 50,0 1752 

    Rucka Petr 1828 CZE 0                     0 1 0,0 1981 

    Slizek Josef 1822 CZE 1   0     1   ½   0   2½ 5 50,0 1670 

    Pagac Jaroslav 1774 CZE       ½     ½     1   2 3 66,7 1729 

    Smutek Vladimir 1640 CZE         0   0         0 2 0,0 1785 

 

 

 

 



11. TJ Valašské Meziříčí 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Rysanek Jakub 1911 CZE ½ 0 0       0   ½ ½ 1 2½ 7 35,7 2117 

2   Bobalik Petr 1888 CZE ½ ½ 1 ½ ½ 0 0   ½ 0 ½ 4 10 40,0 2072 

3   Tomcik Libor 1946 CZE 0 ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½   1 4½ 10 45,0 2014 

4   Adame Vladimir 1930 CZE             0         0 1 0,0 1963 

5   Martinak Cyril 1850 CZE 0 1 1   ½   ½   ½ ½ 0 4 8 50,0 1948 

6   Horny Jaroslav 1815 CZE               0     0 0 2 0,0 1915 

7   Novak Josef 1843 CZE 0 ½ 0 0   1 0 0 ½ 0 0 2 10 20,0 1910 

8   Konarik Filip 1649 CZE 0 1 1 0 ½ 0 ½ ½ 0 0 ½ 4 11 36,4 1891 

    Kucera Pavel ml. 1492 CZE 0 1 ½ 0 0 ½ 0 1 0 0 0 3 11 27,3 1859 

    Krizak Eduard 1705 CZE 0     0 0 0   0 0 0   0 7 0,0 1883 

    Kabelac Tomas 1457 CZE     ½ 0   ½           1 3 33,3 1767 

    Petrovicky Pavel 1251 CZE               0       0 1 0,0 1769 

    Kostrhun Jan 1689 CZE         0 0           0 2 0,0 1894 

    Gvozdek Jiri 1595 CZE   0   0               0 2 0,0 1602 

    Lev Frantisek 1552 CZE         0         ½   ½ 2 25,0 1847 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. Sokol Ústí 

Šach.   Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø 

1   Krejca Jakub 2143 CZE ½ ½ 1 1 ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 7 11 63,6 2083 

2   Vraj Ondrej 1970 CZE 1 ½ 0 1 0   0 0 ½ 0 ½ 3½ 10 35,0 2045 

3   Matus Filip 1893 CZE ½ 0   0   ½ ½   1 ½   3 7 42,9 2058 

4   Lukastik Jaroslav 1947 CZE     ½       0   ½ ½ 1 2½ 5 50,0 1973 

5   Zgarba Radek 1930 CZE ½         ½ 1 0 0     2 5 40,0 2010 

6   Galda Tomas 1899 CZE 1 1           ½       2½ 3 83,3 1960 

7   Trcalek David 1833 CZE   0 0 1 ½ 1 ½   1 0 0 4 9 44,4 1918 

8   Kovar Matej 1635 CZE ½   1 0 0   0 0 0     1½ 7 21,4 1909 

    Trcalek Lukas 1723 CZE ½ ½ 0   ½ 0   0   0 0 1½ 8 18,8 1859 

    Hrtan Vladislav 1643 CZE     ½ ½ 0     0     0 1 5 20,0 1800 

    Dvoracek Roman 1622 CZE     ½   ½ ½ 0 ½   ½ 0 2½ 7 35,7 1799 

    Matus Jakub 1405 CZE 0 0     0 0     ½ ½ 1 2 7 28,6 1734 

    Matus Marek 1331 CZE           0           0 1 0,0 1822 

    Dornak Jakub 1378 CZE       0               0 1 0,0 1866 

    Trcalek Filip 1265 CZE   0                   0 1 0,0 1589 

 

  



Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích: 

1. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Krejca Jakub 2143 Sokol Ústí 7 11 2081 

2   Vecera Dominik 2088 Sokol Postoupky 6½ 9 2130 

3   Bolacky Jiri 2158 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 6 10 2091 

4   Richvalsky Patrik 1980 ŠK Zlín-Malenovice 6 11 2104 

5   Fiala Vaclav 2274 SK Boršice 3½ 4 2014 

6   Rysanek Jakub 1911 TJ Valašské Meziříčí  2½ 7 2112 

7   Vitak Pavel 2217 TJ Sokol Valašská Bystřice 2½ 9 2086 

8   Roubalik Jakub 2343 ŠK Zlín, z.s. "B" 1½ 2 0 

9   Kapusta Petr 2095 TJ Vlčnov "B" 1½ 4 2074 

10   Husek Martin 2179 ŠK Staré Město "C" 1 1 0 

11 IM Malinovsky Karel 2455 Slavia Kroměříž "C" 1 2 0 

2. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Vratny Radim 2117 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 4½ 10 1989 

2   Travnicek Krystof Mikulas 2095 TJ Vlčnov "B" 4 5 1947 

3   Bobalik Petr 1888 TJ Valašské Meziříčí  4 10 2067 

4   Gabriel Adam 2166 SK Boršice 3½ 4 2029 

5   Vraj Ondrej 1970 Sokol Ústí 3½ 10 2049 

6 FM Karlik Vladimir 2066 Slavia Kroměříž "C" 3 5 2106 

7   Kubiczek Michal 2057 ŠK Zlín-Malenovice 3 6 2041 

8   Dvorak Martin 2163 Sokol Postoupky 1½ 2 0 

9   Stuchly Ondrej 2095 ŠK Staré Město "C" 1½ 3 2057 

10   Stukner Simon 2156 TJ Sokol Valašská Bystřice 1 2 0 

11   Senkyr Martin 2103 ŠK Zlín, z.s. "B" 1 3 2066 

3. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Bohacek Jan Andrej 2037 ŠK Zlín-Malenovice 7½ 10 1941 

2 FM Cagasik Tomas 2000 Slavia Kroměříž "C" 7 9 2023 

3   Brazdil Roman 2079 Sokol Postoupky 5 11 2070 

4   Tomcik Libor 1946 TJ Valašské Meziříčí  4½ 10 2002 

5   Kocian Miroslav 2065 ŠK Zlín, z.s. "B" 4 8 2028 

6   Zvardon Petr 2047 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 3½ 7 1912 

7   Matus Filip 1893 Sokol Ústí 3 7 2056 

8 WGM Worek Joanna 2287 ŠK Staré Město "B" 2 3 2096 

9   Stuchly Radim 1940 ŠK Staré Město "C" 1½ 10 2115 

10   Jires Jiri 2086 SK Boršice 1 2 0 

11   Vlach Karel 2045 TJ Vlčnov "B" ½ 2 0 

12   Kulistak Milan 2163 TJ Sokol Valašská Bystřice ½ 2 0 

 



4. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Hodovsky Jiri 2044 ŠK Zlín, z.s. "B" 5½ 9 2015 

2   Hrtanek Jiri 2007 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 4½ 9 1890 

3   Balazec Ludovit 1923 ŠK Zlín-Malenovice 4½ 11 1974 

4   Babula Vlastimil 2212 ŠK Staré Město "B" 3½ 4 2107 

5   Sojka Ales 2082 Slavia Kroměříž "C" 3½ 7 2039 

6   Volcik Ludek 2071 SK Boršice 3½ 7 2019 

7   Kubin Petr 1989 TJ Sokol Valašská Bystřice 3½ 10 2020 

8   Buran Jaroslav 2043 TJ Vlčnov "B" 2½ 5 1948 

9   Lukastik Jaroslav 1947 Sokol Ústí 2½ 5 1925 

10   Dvoulety Tomas 1974 Sokol Postoupky 2½ 6 1967 

11   Staufcik Robert 2071 ŠK Staré Město "C" 1½ 3 1923 

12   Adame Vladimir 1930 TJ Valašské Meziříčí  0 1 0 

5. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Marak Jakub 1878 ŠK Zlín, z.s. "B" 7½ 10 1974 

2   Sudrich Radek st. 2050 Slavia Kroměříž "C" 4½ 8 1927 

3   Kubin Tomas Daniel 1883 Sokol Postoupky 4½ 9 1954 

4   Martinak Cyril 1850 TJ Valašské Meziříčí  4 8 1956 

5   Delgerdalai Bayarjavkhlan 2094 ŠK Staré Město "B" 3½ 4 2051 

6   Palka Bronislav 1963 ŠK Zlín-Malenovice 3½ 5 1891 

7   Staufcik Michal 1992 ŠK Staré Město "C" 2 4 1997 

8   Zgarba Radek 1930 Sokol Ústí 2 5 1999 

9   Dubina Pavel 2096 TJ Vlčnov "B" 1½ 2 0 

10   Pfeffer Erik 1971 SK Boršice 1½ 6 1974 

11   Pys Zbynek 1908 TJ Sokol Valašská Bystřice 1 7 1947 

12   Krcmar Milan 1986 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota ½ 3 1812 

6. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Vrzal Filip 1804 Sokol Postoupky 7 9 1911 

2   Kubacak Lubomir 1951 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 5½ 10 1816 

3   Benes Miroslav 1917 Slavia Kroměříž "C" 5 6 1873 

4   Jasny Igor 1916 TJ Sokol Valašská Bystřice 5 10 1970 

5   Bazant Petr ml. 2249 ŠK Staré Město "B" 3 5 1960 

6   Vesely Miroslav 1961 ŠK Zlín, z.s. "B" 3 7 1959 

7   Galda Tomas 1899 Sokol Ústí 2½ 3 1971 

8   Hudacek Josef 1999 TJ Vlčnov "B" 2½ 5 2001 

9   Vranova Zdenka 1978 ŠK Staré Město "C" 2 10 1989 

10   Gabriel Lubomir 2036 ŠK Zlín-Malenovice 1½ 2 0 

11   Bartas Pavel 1934 SK Boršice 1½ 5 1998 

12   Horny Jaroslav 1815 TJ Valašské Meziříčí  0 2 0 



7. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Dvoracek Matyas 1827 Sokol Postoupky 6½ 8 1873 

2   Mostek Jan 1930 TJ Vlčnov "B" 6 9 1953 

3   Palica Jiri 1911 ŠK Zlín, z.s. "B" 6 11 1917 

4   Bazant Petr st. 2210 ŠK Staré Město "B" 5½ 8 1997 

5   Naplava Pavel 2025 SK Boršice 5 6 1900 

6   Petrik Petr 2001 Slavia Kroměříž "C" 4½ 9 1918 

7   Trcalek David 1833 Sokol Ústí 4 9 1899 

8   Dolezal Karel 1896 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 3½ 9 1849 

9   Smid Jan ml. 1872 ŠK Staré Město "C" 2 3 2007 

10   Novak Josef 1843 TJ Valašské Meziříčí  2 10 1914 

11   Belunek Zdenek 1952 TJ Sokol Valašská Bystřice 1½ 4 1873 

12   Tomek Josef 1844 ŠK Zlín-Malenovice ½ 1 0 

8. Šachovnice 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ 

1   Svoboda Rostislav 1966 ŠK Zlín, z.s. "B" 6½ 11 1853 

2   Havranek Michal 1998 SK Boršice 5 9 1924 

3   Petrzela Pavel 2004 Sokol Postoupky 4½ 6 1814 

4   Kasik Miroslav 1955 Slavia Kroměříž "C" 4½ 7 1850 

5   Filak Josef 1752 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 4 7 1716 

6   Konarik Filip 1649 TJ Valašské Meziříčí  4 11 1891 

7   Kolouch Jiri 1880 TJ Vlčnov "B" 3½ 8 1922 

8   Smid Jan st. 1859 ŠK Staré Město "C" 3½ 11 1861 

9 FM Vrana Frantisek 2190 ŠK Staré Město "B" 2½ 4 1928 

10   Kahanek Martin 1880 TJ Sokol Valašská Bystřice 2 5 1930 

11   Kovar Matej 1635 Sokol Ústí 1½ 7 1914 



Pořadí hráčů dle získaných bodů TOP 20: 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie Bo. RtgØ 

1   Navratilik Pavel 1949 Sokol Postoupky 8½ 9 9 1771 

2   Hobza Richard 1589 ŠK Zlín-Malenovice 7½ 10 11 1742 

3   Valkovic Marek 1812 ŠK Zlín-Malenovice 7½ 10 9 1935 

4   Marak Jakub 1878 ŠK Zlín, z.s. "B" 7½ 10 5 1974 

5   Bohacek Jan Andrej 2037 ŠK Zlín-Malenovice 7½ 10 3 1941 

6   Vrzal Filip 1804 Sokol Postoupky 7 9 6 1911 

7 FM Cagasik Tomas 2000 Slavia Kroměříž "C" 7 9 3 2023 

8   Simek Viktor 1769 ŠK Zlín, z.s. "B" 7 10 11 1612 

9   Cerny Michal 1774 ŠK Zlín, z.s. "B" 7 10 9 1832 

10   Krejca Jakub 2143 Sokol Ústí 7 11 1 2081 

11   Dvoracek Matyas 1827 Sokol Postoupky 6½ 8 7 1873 

12   Vavruska Antonin 1928 ŠK Staré Město "B" 6½ 9 16 1684 

13   Vecera Dominik 2088 Sokol Postoupky 6½ 9 1 2130 

14   Dvoulety Pavel 2075 ŠK Staré Město "B" 6½ 11 10 1863 

15   Knotek Josef 1943 TJ Vlčnov "B" 6½ 11 9 1869 

16   Svoboda Rostislav 1966 ŠK Zlín, z.s. "B" 6½ 11 8 1853 

17   Mostek Jan 1930 TJ Vlčnov "B" 6 9 7 1953 

18   Bolacky Jiri 2158 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 6 10 1 2091 

19   Palica Jiri 1911 ŠK Zlín, z.s. "B" 6 11 7 1917 

20   Richvalsky Patrik 1980 ŠK Zlín-Malenovice 6 11 1 2104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pořadí hráčů dle výkonu TOP 20: 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Bo. 

1   Vecera Dominik 2088 Sokol Postoupky 2332 6½ 9 1 

2 FM Cagasik Tomas 2000 Slavia Kroměříž "C" 2274 7 9 3 

3   Travnicek Krystof Mikulas 2095 TJ Vlčnov "B" 2227 4 5 2 

4   Krejca Jakub 2143 Sokol Ústí 2208 7 11 1 

5   Bolacky Jiri 2158 ŠO  TJ  Sokol  Francova  Lhota 2166 6 10 1 

6   Marak Jakub 1878 ŠK Zlín, z.s. "B" 2161 7½ 10 5 

7   Richvalsky Patrik 1980 ŠK Zlín-Malenovice 2153 6 11 1 

8   Naplava Pavel 2025 SK Boršice 2153 5 6 7 

9   Bohacek Jan Andrej 2037 ŠK Zlín-Malenovice 2152 7½ 10 3 

10 FM Karlik Vladimir 2066 Slavia Kroměříž "C" 2138 3 5 2 

11   Bazant Petr st. 2210 ŠK Staré Město "B" 2134 5½ 8 7 

12   Benes Miroslav 1917 Slavia Kroměříž "C" 2124 5 6 6 

13   Navratilik Pavel 1949 Sokol Postoupky 2114 8½ 9 9 

14   Dvoracek Matyas 1827 Sokol Postoupky 2100 6½ 8 7 

15   Hodovsky Jiri 2044 ŠK Zlín, z.s. "B" 2097 5½ 9 4 

16   Valkovic Marek 1812 ŠK Zlín-Malenovice 2088 7½ 10 9 

17   Vrzal Filip 1804 Sokol Postoupky 2081 7 9 6 

18   Kocian Miroslav 2065 ŠK Zlín, z.s. "B" 2070 4 8 3 

19   Volcik Ludek 2071 SK Boršice 2050 3½ 7 4 

20   Petrzela Pavel 2004 Sokol Postoupky 2049 4½ 6 8 

 

 



Pořadí hráčů dle procent TOP 20: 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo % RtgØ Body Partie Bo. 

1   Navratilik Pavel 1949 Sokol Postoupky 94,4 1771 8½ 9 9 

2   Benes Miroslav 1917 Slavia Kroměříž "C" 85,7 1873 6 7 6 

3   Naplava Pavel 2025 SK Boršice 83,3 1900 5 6 7 

4   Dvoracek Matyas 1827 Sokol Postoupky 81,3 1873 6½ 8 7 

5   Bacak Petr ml. 1952 Slavia Kroměříž "C" 81,3 1749 6½ 8 12 

6 FM Cagasik Tomas 2000 Slavia Kroměříž "C" 80 2023 8 10 3 

7   Travnicek Krystof Mikulas 2095 TJ Vlčnov "B" 80 1947 4 5 2 

8   Babula Matej 1793 ŠK Staré Město "B" 78,6 1695 5½ 7 17 

9   Vrzal Filip 1804 Sokol Postoupky 77,8 1911 7 9 6 

10   Marak Jakub 1878 ŠK Zlín, z.s. "B" 75 1974 7½ 10 5 

11   Bohacek Jan Andrej 2037 ŠK Zlín-Malenovice 75 1941 7½ 10 3 

12   Valkovic Marek 1812 ŠK Zlín-Malenovice 75 1935 7½ 10 9 

13   Petrzela Pavel 2004 Sokol Postoupky 75 1814 4½ 6 8 

14   Hobza Richard 1589 ŠK Zlín-Malenovice 75 1742 7½ 10 11 

15   Vecera Dominik 2088 Sokol Postoupky 72,2 2130 6½ 9 1 

16   Vavruska Antonin 1928 ŠK Staré Město "B" 72,2 1684 6½ 9 16 

17   Palka Bronislav 1963 ŠK Zlín-Malenovice 70 1891 3½ 5 5 

18   Cerny Michal 1774 ŠK Zlín, z.s. "B" 70 1832 7 10 9 

19   Simek Viktor 1769 ŠK Zlín, z.s. "B" 70 1612 7 10 11 

20   Bazant Petr st. 2210 ŠK Staré Město "B" 68,8 1997 5½ 8 7 

 

 



Pokuty: 

Dle rozpisu soutěží čl. 6.5.3 navrhuji pokuty družstvům: 

ŠK Staré Město B (Kaňovský – 0 partií)  600 Kč 

ŠK Staré Město B (Švanda – 0 partií)   600 Kč 

ŠK Zlín-Malenovice (Gergela – 0 partií)  600 Kč 

ŠK Zlín-Malenovice (Tomek – 1 partie)  300 Kč 

ŠK Staré Město C (Húsek – 1 partie)   300 Kč 

TJ Valašské Meziříčí (Adame – 1 partie)  300 Kč 

 

Dle rozpisu soutěží čl. 6.5.1 navrhuji pokutu družstvu: 

ŠO TJ Sokol Francova Lhota ve výši 1500 Kč za nedostavení se k zápasu 10. kola 

ZKP s družstvem Slavia Kroměříž C. 

 

Pokuty jsou navrženy dle soutěžního řádu v maximální výši. Případné odvolání 

k navrženým pokutám zasílejte společně s podklady na nového předsedu STK 

pana Viléma (email: r.vil@seznam.cz) do 14 dnů od zveřejnění závěrečné 

zprávy. Odvolání zasílejte také v kopii na vedoucího soutěže (email: 

bednarik@chess.cz). 

Všem týmům děkuji za spolupráci v uplynulé sezóně. 

 

V Hošťálkové, dne 12.4.2023      Ing. Josef Bednařík 

             vedoucí soutěže 
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